CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VÀ SẢN XUẤT PETRO TRUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ----------------                                           ------------------------
Số : 03/07/2019/CV- CBTT. Quảng Nam, ngày 27 tháng 07  năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi : -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
 -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ  HỒ CHÍ MINH

-  Công ty : Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung
-  Mã chứng khoán : PMG
-  Địa  chỉ  trụ  sở  chính  :   Lô  04  KCN  Điện  Nam  -  Điện  Ngọc,  Phường  Điện  Nam
Bắc, Thị xã Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam
-  Điện thoại :  0235. 3 947 233            Fax : 0235. 3 947 244
-  Người thực hiện công bố thông tin : Nguyễn Thị Bích Thùy
-  Chức vụ : Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố       V       24 giờ              Bất thường           Theo yêu cầu             Định kỳ

Nội dung thông tin công bố : Ngày 27/07/2019, Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần đầu tư và sản
xuất Petro Miền Trung tổ chức cuộc họp bầu Trưởng Ban kiểm soát (Có biên bản họp Ban Kiểm
soát đính kèm )

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

   NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/
 NGƯỜI  ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

       TỔNG GIÁM ĐỐC

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/